Eodem die obierunt.

3. Messanæ in Sicilia , anno 1634. mortis die ex vero prædicta quievit in Domino P. Benedictus Moletus , Italus , inter assiduas occupationes semper conjunctus cum DEO , & orationi etiam magna noctis parte deditus ? Fratris sui germani homicidæ non solum ignoravit ipse , sed matrem etiam , totamque familiam nobilem in ultionem exardeſcē-

tem, permovit, ut ignoscerent. A procaci fæmina ad scelus solicitatus, etiam cum comminatione infamiae nomini ejus affingendæ, si non consentiret; vehementi invectione, & æternorum suppliciorum metu, lupam absteruit. Cùm Superiorem agens, nihil haberet domi, quod in triclinio apponeret: ius sit tamen horâ consuetâ signo datô domesticos adesse: & mox Divinâ providentiâ ad portam allatum est, quantum abundè sufficeret.

4. Vallisoleti in America annô 1624. Joannes Baptista Spinosæ, Hispanus, Coadjutor, plenus dierum, & meritorum, ad annum usque nonagesimum collectorum, piè obiit; nullius lethalis noxæ sibi conscius, & fortiter servata virginitate, cùm apud Turcas captivus, accerrimè solicitaretur, gloriosus. Mirâ DEI providentiâ ex ea captivitate evasit. Cùm enim in mari advertisset tremem, ab omnibus desertam, inito cum ceteris captivis consilio, eam opportuno tempore concenderunt, & fayente vento, in Americam usq; Mexicu-

cum appulsi sunt feliciter : ubi Joannes Societati se addixit.

5. Brunsbergæ in Prussia Varmiensi, anno 1669. P. Andreas Stibigk, Prutenus. Maximam ætatis partem impendit Missionibus Livonicis, Curlandicis, Prutenicis, magno cum fructu. Pro concione ita dictionem temperabat: ut non minus suavis esset, quam fortis; non tam florulenta, quam valida, & ad captum etiam rudissimorum accomodata; unde à frequentissimo populo semper audiebatur avidissimè, quamvis prolixior esset. Cùm diuturnior phtysis reddidisset imparem cathedræ: Doctrinæ Catecheticæ se impendit, quamdiu superveniens hec tica aliquid raucae vocis ferventi zelo indulxit. Magna vitæ parte gravissimis conscientiæ scrupulis exercitus, in conversatione tam suavē, comēmque se præbebat; ut ipsi heterodoxi ejus consuetudinem appeterent. Placidissima morte quievit ipsa Resurgentí Christo sacra die. *Sobuell. in Bibl.*

XXII. APRILIS.

I. **A** Nnō 1541. S. P. Ignatius Romæ unā

unà cum Sociis, visit septem Ecclesias: in quarum una, quæ est S. Pauli, ad aram B. Virginis ipse ac Socii in ejus manibus, solemnia Professionis vota ritè nuncupârunt. Tum per 46. dies in Templo Domûs Professorum, quod S. MARIAE de Strada nuncupabatur, catechesim rudibus tradidit; scilicet postquam munus Præpositi Generalis admittere est coactus. *Nadas in Indice Memor.*